
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Objednavatel: Základní škola a inateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace

Adresa: Ostrčilova 10/2557 Ostrava 702 00

IČ: 61989037
DIČ: CZ61989037

Zastoupena: Mgr. Lenkou Lednickou, ředitelkou

Vyřizuje:

a

Poskytovatel: Vision Travel s.r,o,
Adresa: Modřická 259/100, 619 00 Bi'no
IČ: 03350711
DIČ: CZ03350711
Telefon, inobil:

uzavírají smlouvu na:

OZDRAVNÝ POBYT PRO ŽÁKY ZŠ

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem sinlouvy je poskytnuti ubytovacích, stravovacích a souvisejících služeb poskytovatelem

pro objednavatele v ubytovacín) zařízení Penzon Pepovka, Filipovice 8, Bělá pod Pradědem. za dále
uvedených a sjednaných podmínek, '

2. Poskytovatel se zavazuje rezervovat objednavateli ubytovací kapacity v termínu v této smlouvě v ČI.
II.

3. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického
doprovodu. Upřesnění stavu osob bude objednavatelem nahlášeného do 5, dubna 2023. Dle poČtu
nahlášeného tento den, bude všeni zúčastněným zajištěno pevné lůžko. Dle tohoto stavu bude
účtováno stravné první den. V případě, Že někdo z účastníků pobytu bude muset předčasně pobyt
ukončit (např. z důvodu náhlého onenlocněng, bude tato skutečnost písemně oznámena vedoucím
pobytu a písemnost bude předána provozovateli reki'eačního zařízení. Dále za tuto odhlášeľloll
osobu bude úČtOVáľlO stravné celý ten den, kdy byla odhlášena.

4. Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky stanovené vyhláškou
č. 343/2009 Sb., o hygienických požadavcích na prostor na provoz zařízení a provozoven a
podmínky stanovené zákonem č. 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o ochraně veřejného
zdraví.

5. Stravování úČastníků pobytu zajistí poskytovatel v souladu s hygienickými předpisy vyhláŠek
č. 106/2001 Sb., ve zľ)ění vyhlášky č. 422/2013 Sb,, o hygienických požadavcích na zotavovací akce
pro děti, vyhlášky Č. 137/2004 Sb., ve znění 602/2006 Sb., vyhlášky o hygienických požadavcích na
stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky
závažných, vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz zařízeni a
provozoven.

6. Poskytovatel je povinen zajistit, že voda, kterou použije pro zajištění předmětu plnění dle
této smlouvy, bude výhradně pitná voda

II. Podinínky smlouvy
Pobyt se uskuteční v ubytovacím zařízení Penzion Pepovka, Filipovice 8, Bělá pod Pradědem

Stránka 1



1. Termín pobytu: 12.- 25. dubna 2023

2. Předpokládaný počet účastníků: 90 žáků ZŠ a 10 dospělých osob

3. Předpokládaný příjezd: 12. dubna 2023
4. Předpokládaný odjezd: 25. dubna 2023

III. Stravování
1. Strava 5x denně (snídaně, oběd, večeře a 2 svačiny) " pitný režim.
2. V den nástupu na pobyt bude prvníin jídlem oběd, v den ukončení pobytu bude posledním jídlem

snídaně.
3. V případě nepřítomnosti účastníka pobytu v době oběda si může účastník pobytu objednat u

poskytovatele oběd do balíčku. Objednávku musí učinit účastník pobytu nejpozději den předem
Čerpání obědu do balíčku při snídani.

4. Případné diety (vegetariánská, bezlepková apod.) budou zajištěny a plně respektovány. Tyto diety
nutno nahlásit e-niailem minimálně 7 dní před příjezdem plánovaného pobytu v Článku II.

S. Na vyžádání poskytovatel zašle návrh jídelníčku e-mailem,

lV. Ubytování
1. Poskytovatel poskytne ubytování ve 2 až 5 lůžkových pokojích.
2. Každý pokoj n:iá vlastní sociální zařízení.
3. pokoje jsou vybaveny antialergickými přikrývkami a polštáři. pokoje budou připraveny včetně

povlečených lůžkovin.

V. Poskytovatel poskytne účastníkům pobytu následující prostory a služby
1. Společenská místnost s projektorem
2. Vstup do vnitřního bazénu dle domluvy
3. Venkovní hřiště s prolézačkami

VI. Úklid
1. Poskytovatel zajistí řádný a průběžný úklid společných prostor.
2. Účastníci pobytu si udržují pořádek a čistotu na pokojích sami.
3. V případě potřeby bude zajištěn úklid na pokojích po domluvě s vedoucím pobytu.
4. MoŽnost zapůjčení vysavače a úklidových poniůcek na chatě.

VII. Cenové podmínky
žáci

Cena za ubytování
Cena za stravu

Poplatek obci/osoba od 18 let věku

Celkem 640 Kč/osoba/noc

Kč 390/ noc
KČ 250/den

Kč 20/noc - splatný na místě v hotovosti

IX. Způsob platby
1. Zálohová faktura za pobyt ve výši 95000 KČ bude mít splatnost do 31. 3. 2023.
2. Zálohová faktura bude odeslána doporučenou poštou společně s touto smlouvou na adresu Školy.
3. Doplatek za uskutečněný pobyt v článku II. bude účtován fakturou převodem v den odjezdu se

splatností 14 dnů.

Stránka 2



X. Článek Všeobecná a závazná ustanovení
l. Sndouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma sm|llvllílni stl'al}an)i. Obě dvě sl))|uvllí strany se

zavazují splnit všechny pn(ll)líl)ky uvedené v této smlouvě,
2. jakákoliv změna a dodatky ke smlouvě musí mít ))fsel))noll formu a musí být stvrzeny |)odpjsen)

opráv|)ěl)ýn)i zástupci obou dvou snl|uv||Íc)) stran.
3. Tato sn}|o\|va je vyhotovená ve dvou originálcch, při čemž každá ze z("lčastněnýcl) stran obdrží po

jeclnom z exeínp)ářů,
4, Poskytovatel bere na vědom, že Základní Škola a mateřská škola Ostrava je l)ovinnýln subjektetn dle

zákona Č. 106/1999Sb,, o svobodném přístupu k infoi'macĹm a dále, že je organizací dle ust, § 2, odst.
1, písmeno c) zákona Č. 340/2015 Sb., o registru SI))|llV. Sm]llvl)l strany se dohodly, Že se organizace
zavazuje bez dalšlho zbytečného odkladu zveřejnit příshišný obsah této smlouvy ])l'ostře(llľictvh))
1'egistru sl))lllv dle zákona č. 340/2015 Sb., v j)říl)a(lě, že hodnoľa přesahuje Kč 50000 bez DPH.
Smlouva neobsazuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 OZ.
Takto uzavřená smlouva nabyde účinnosti nejdříve dnein uveřejnění v registí'u smluv (v případě dle
ujednání stran (|neľ)) pozdějšíni),

XI. Další doho(hluté pochnínky
1. V clen l)řÍje7,(|u objednavatel předá se7,1)al)] účastníků pobytu, které bude obsahovat jinéno, příjmenĹ

datum narození, příp. číslo občanského ))l'ůkazu, bydliště.
2. Poskytovatel si vyhrazuje právo l)růběžně kontrolovat pokoje po doin)uvě s ve(lollcí)n pobytu.
3. V den odjezdu předá objednavatel pokoje 1)q snídani, pokud nebude domluveno jinak.

XII. Úhrada vzniklých škod
1. Poskytovate! je povinen v den µřÍjez(lll předat pokoje a ubytovací zařízení objednateli a upozoi'nit na
možné vzniklé škody, které vznikly před l)ástlll)enl ol)]e(h)ate]e.

2. Ol)je(|l)atel je povinen v případě škod vzniklých svévo]nýl)l nebo ún)ysll)ý|j) poškozeníl)) vybavení
v době konání kurzu (zejména ľ)oč]))áránín) či jiným z|lel)odnocenílľ) nábytku a jiné vybavení l)en7.ionu),
toto |)oškozej)í ul)]'a(|í, Poskytovatel si vyhrazuje právo pi'ůběžně kontrolovat pokoje ))0 doinluvě
s vedoucím pobytu.

One,,/).3
Za poskytovatele:

,, ,l Dne: :- .) ,l : : 't;"" ,:

Za objednatele:

Stránka 3



.


